堺市告示第 68号

 行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治３２年法律第９３号）第９条の規定により告示する。

令和７年３月５日

堺市長 永 藤 英 機

区分 事項

本  籍 不詳

住  所 不詳

氏  名 不詳

年齢・性別 70-80歳台（推定）性別不詳

人相・特徴

着 衣 等

身長 162cm、腐敗による膨隆、顔面部等腐敗の為判別できず。

発見場所である 402 号室の契約者、室内で発見された運転免許証の

名義にあっては、柴垣一彦（昭和 19年 10月 20日生）。

着衣 長袖シャツ、トランクス

所持品（自宅内）現金 3万円、通帳（三菱 UFJ銀行、柴垣一彦名義）、

キャッシュカード（三菱 UFJ銀行、柴垣一彦名義）、携帯電話機等

遺 留 金 品

長財布：1個、診察券：7枚、ポイントカード：1枚

お薬手帳：1冊、手帳：1冊、携帯電話機：1台

総合口座通帳：1通、キャッシュカード：1枚

後期高齢者医療被保険者証：1冊、現金：30,000円

死

亡

月日

場所

原因

令和 6年 12月

堺市南区原山台一丁 5番 UR泉北原山台団地 2棟 402号柴垣方

不詳の内因性疾患の疑い

発

見

月日

場所

令和 7年 2月 7日 午後 1時 39分

堺市南区原山台一丁 5番 UR泉北原山台団地 2棟 402号柴垣方

そ の 他